
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                           
Р І Ш Е Н Н Я

17 квітня 2025 року                           м. Біляївка                           №1716-60/VIІІ  

Про припинення договорів оренди землі, укладених з Картеляном 
Володимиром Пилиповичем    

         Згідно з п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. ст. 12, 134, 141 Земельного кодексу України та розглянувши заяву
Картеляна Володимира Пилиповича  про припинення договорів оренди землі за
згодою сторін, в зв’язку з відсутністю можливості подальшого використання
земельних ділянок, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

         1. Припинити договір оренди землі №3,  укладений 05 квітня 2024 року, на
земельну  ділянку  загальною  площею  1,4984га  для  ведення  товарного
сільськогосподарського  виробництва  кадастровий  номер
5121010100:01:003:0814, за згодою сторін.  

        2. Припинити договір оренди землі №4,  укладений 05 квітня 2024 року, на
земельну  ділянку  загальною  площею  6,2204га  для  ведення  товарного
сільськогосподарського  виробництва  кадастровий  номер
5121010100:01:003:0815, за згодою сторін.  

        3. Громадянину Картеляну Володимиру Пилиповичу до укладання угод
про  розірвання  договорів  оренди  землі  сплатити  оренду  плану  за  земельні
ділянки зазначені у п.1 та п.2 цього рішення.
 
       4. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову Михайлу Петровичу
від  імені  Біляївської  міської  ради  укласти  (підписати)  угоди  про  розірвання
договорів оренди землі.

        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і
природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

